
LINIE 7
SCHOPPERNAU - AU - SCHNEPFAU - HIRSCHAU - MELLAU - SCHWARZENBERG - EGG

 DONNERSTAG, 07. JULI

Schoppernau

Au 

Schnepfau

Hirschau

Mellau

Schwarzenberg

Egg - Kreisverkehr 00:00 01:30

Rückfahrten

 FREITAG, 8. JULI / SAMSTAG, 9. JULI

Schoppernau Gemeindeamt 18:35 20:05

Riese 18:36 20:06

Niederau 18:37 20:07

Au Lugen 18:39 20:09

Kreuzgasse 18:40 20:10

Schrecken 18:41 20:11

Jaghausen 18:43 20:13

Am Stein 18:44 20:14

Schnepfau Gemeindeamt 18:47 20:17

Hirschau Oberdorf 18:49 20:19

Unterdorf 18:50 20:20

Tankstelle 18:51 20:21

Mellau Mischen 18:52 20:22

Zentrum 18:54 20:24

Klausbrücke 18:56 20:26

Reuthe Platten 18:57 20:27

Schwarzenberg Loch 19:03 20:33

Dorfplatz 19:05 20:35

Unterdorf 19:06 20:36

Dorn 19:07 20:37

Stangenach 19:08 20:38

Egg Wieden 19:09 20:39

Stadel 19:10 20:40

Pfi ster 19:13 20:43

Kreisverkehr 01:00     02:00     03:00     04:00

Rückfahrten

 SONNTAG, 10. JULI

Schoppernau

Au 

Schnepfau

Hirschau

Mellau

Schwarzenberg

Egg - Kreisverkehr 22:30 00:00

Rückfahrten


